Department of Purchasing & Contract Compliance

Felicia Strong-Whitaker, Interim Director

Fulton County, GA

September 19, 2014
Re: 14ITB94406A-CC, Fitness Equipment
Dear Bidders:

Attached is one (1) copy of Addendum No. 1, hereby made a part of the above
referenced ITB No. 14ITB94406A-CC, Fitness Equipment.

Except as provided herein, all terms and conditions in the ITB referenced above
remain unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

Clieryt Coctnan

Chief Assistant Purchasing Agent

__-

Procurement Award » National Purchasing Institute accomon

130 Peachtree Street, S.W.,Suite 1168 « Atlanta, GA 30303 « (404) 612-5800 ’



141TB94406A-CC, Fitness Equipment

Addendum No. 1
Page Two

The due date and time for receipt of bids remains the same.

Attached is a response to a question submitted by an interested Bidders.



ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1

The undersigned bidder acknowledges receipt of this addendum by
returning one (1) copy of this form with the bid package to the
Department of Purchasing & Contract Compliance, Fulton County Public
Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia
30303 by the bid due date and time, Thursday, September 25, 2014
11:00 A.M. legal prevailing time.

This is to acknowledge receipt of Addendum No.1, day of
, 2014,

Legal Name of Bidder

Signature of Authorized Representative

Title



Attachment

Response To Questions Submitted By Interested Bidders

Question:

Hi Cheryl,

Thank you for the opportunity to submit a bid response to this Bid. We are preparing
our submittal and had a question in regards to:

Section 1, #1. Bid Preparation

Where it states that all dollar amounts must be BOTH in writing and figures. In section
4 (page 16) there is a blank line for the total dollar amount in figures and a blank line for
the total dollar amount in words. However on page 17 the pricing chart with items 1-4
only has spaces for amounts in figures. Is it acceptable to list the amounts ONLY in
figures on this page or should include a separate pages with those amounts written out?
Can you please clarify if amounts in writing and figures applies to only the spaces at the
bottom of page 16 or also to the chart on page 17 as well.

Thank you very much for your time and assistance.

Answer:

Page 15, and not 17, Section 4, “Base Bid Amount” should show the total dollar amount
in figures and in words only and the total cost for lines 1 — 4 should be in figures only.
This is the amount and in words that you will put on page 15, Base Bid Amount.

Question:

Do you have an estimated value or budget for the Fithess Equipment and
Installation - Fulton County Project?

Answer: The estimated cost for the project is $146,517.00



